

## Prefeitura Municipal de João Dourado

## Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 9 de abril de 2021 | Ano VII - Edição nº 00998 | Caderno 1

## Decreto





**DECRETO Nº 2684, DE 09 DE ABRIL DE 2021.** 

EXONERA CLÉRISTON DOURADO MATOS DO CARGO DE DIRETOR ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

## **RESOLVE**

Art. 1º - Exonerar CLÉRISTON DOURADO MATOS do cargo de DIRETOR ESCOLAR da Escola Municipal Professora Laura Dourado Araújo do Município de João Dourado – Bahia, vinculado à Secretaria de Educação, nomeado(a) pelo Decreto nº 2582 de 19 de janeiro de 2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO DOURADO/BA, em 09 de abril de 2021.

ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA
PREFEÎTA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 RUA DR. MÁRIO DOURADO, 16, 1º ANDAR-CENTRO

Digitalizado com CamScanner